Приложение №2
к решению Совета народных
 депутатов  муниципального
 образования  Андреевское 
сельское поселение
от  22.03.2021 № 22   
Объем бюджетных ассигнований бюджета
муниципального образования Андреевское сельское поселение, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств 
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(тыс. рублей)
	Наименование публичного нормативного 
обязательства
	План на 
2022 год
	План на 
2023 год
	План на 
2024 год

	1
	2
	3
	4

	Общий объем - всего
	603,7
	603,7
	603,7

	Расходы на пенсионное обеспечение 
 
	603,7
	603,7
	603,7


